
300 гр.

300 гр.

300 гр.

300 гр.

150 гр.

150 гр.

355 ₽

245 ₽

250 гр.

250 гр.

300 гр.

455 ₽

525 ₽

525 ₽

675 ₽

285 ₽

180 гр.

170 гр.

170 гр.

455 ₽

585 ₽

395 ₽

130 гр. 395 ₽

130 гр. 565 ₽

260 гр.

260 гр.

565 ₽

555 ₽

210 гр. 765 ₽

240 гр. 1095 ₽

250 гр.

250 гр.

725 ₽125 гр.

300 гр.  

150 гр. 265 ₽

ЗАКУСКИ

ГРИЛЬ

СУПЫ

ГАРНИРЫ

450 мл.

450 мл.

450 мл.

450 мл.

250 ₽

250 ₽

250 ₽

250 ₽

ЧАЙ

175 ₽

175 ₽

285 ₽

285 ₽

350 мл. 390 ₽

50 мл.

200 мл.

250 мл.

200 мл.

КОФЕ

инста подача в турецком стиле 

Торт  морковный с карамелью / сникерс / 

 
груша с сыром / бельгийский шоколад / 

Макарон сникерс / смородина /   
малина-фисташка / бейлиз / ваниль   

Сезонные фрукты 

180-200 гр.

1 шт.

350 гр.

ДЕСЕРТЫ

вишневый баунти

ВЕГЕТАРИАНСКОЕ БЛЮДО ПОПУЛЯРНОЕ БЛЮДО

500 мл. 195 ₽

250 мл. 130 ₽

250 мл. 345 ₽

330 мл. 190 ₽

500 мл. 140 ₽

250 мл. 270 ₽

250 мл. 280 ₽

НАПИТКИ

с восточными сладостями

МЕНЮ БАРА

600 мл.

600 мл.

600 мл.

600 мл.

290 ₽

290 ₽

290 ₽

290 ₽

АВТОРСКИЙ ЧАЙ

420 гр.

450 гр.

410 гр.

795 ₽

795 ₽

795 ₽

460 гр.

450 гр.

490 гр.

795 ₽

795 ₽

795 ₽PIZZA C
O

C
K

T
A

IL

500 мл.

500 мл.

500 мл.

500 мл.

500 мл.

350 мл.

450 мл.

Сырные палочки

Кесадилья сырная

Кесадилья с цыплёнком

Стрипсы

Гренки чесночные

Ростбиф маринованный

с имбирной заправкой

Цезарь с цыплёнком

Цезарь с креветками

Салат с печеной свеклой

Салат со свежими овощами

Салат с ростбифом

и имбирной заправкой

Окрошка на квасе

Гаспачо

Куриный бульон с зеленью

Сырный крем-суп

Сырный крем-суп 

Шашлык из свинины

Шашлык из цыплёнка

Язык на гриле

Стейк из форели

Домашний морс

Апельсиновый фреш

Coca-Cola/Fanta/Sprite

Сок «Rich» в ассортименте 

BonAqua

Burn

Schweppes TONIC 

Зеленый чай

Черный чай

Травяной чай

Ягодный коктейль

Имбирный

Фруктовый

Брусничный

Облепиховый

Четыре сыра

Пепперони

С грушей и горгонзолой

Маргарита

С цыпленком и грибами

Ветчина и грибы

Овощи гриль

Картофель фри

Картофельные шарики

ванильный / клубничный / банановый

малиновый / тропический / клубнично-банановый

САЛАТЫ

Эспрессо

Американо

Капучино

Латте

Кофе в турке

Апероль

Мохито

Клубничный лимонад

Имбирно-ананасовый лимонад

Грушевый лимонад

Молочный коктейль

Смузи

345 ₽

345 ₽

295 ₽

295 ₽

295 ₽

395 ₽

395 ₽

265 ₽

335 ₽

225 ₽

375 ₽

395 ₽

395 ₽

600 ₽

235 ₽

ПИЦЦА

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ
КОКТЕЙЛИ

с морепродуктами



W
IN

E

Olmeca Gold  

Olmeca Blanco  

Sauza Silver  

Sauza Gold  

Gordon s  

Jagermeister

Baileys

Becherovka

Aperol 

Martini Bianco  

Martini Extra Dry  

Martini Rosso  

100 мл. 450 ₽

100 мл. 450 ₽

100 мл. 450 ₽

1350 ₽

920 ₽

530 ₽

375 ₽

295 ₽

590 ₽

50 мл.

50 мл.

50 мл.

50 мл.

50 мл.

50 мл.

Macallan 12 Y.O. / Шотландия  

Chivas Regal 12 Y.O. / Шотландия  

Jameson / Ирландия  

Bells / Шотландия 

Хайгарден 7 Y.O. / Россия  

Jack Daniels Tennessee/ США 

Alfabeto 
брют / сладкое, Италия

Cinzano 
брют, Италия

Prosecco DOC Canti
брют, Италия

Asti DOCG Canti 
сладкое, Италия

Alfabeto 
брют / сладкое, Италия

Cinzano 
брют, Италия

Prosecco DOC Canti
брют, Италия

Asti DOCG Canti 
сладкое, Италия

750 мл.750 мл. 1650 ₽1650 ₽

750 мл.750 мл. 3150 ₽3150 ₽

750 мл.750 мл. 3950 ₽3950 ₽

750 мл.750 мл. 3850 ₽3850 ₽

ALCOHOLIC

150 мл. 450 ₽

150 мл. 400 ₽

250 мл. 395 ₽Игристое Perle
брют / розе / полусладкое, Россия

  

Pinot Grigio delle Venezie 

IGT Ciel
полусухое, Италия 

Campo delia la Mancha 

Tempranillo
сухое, Испания 

50 мл. 635 ₽

420 ₽

390 ₽

480 ₽

50 мл.

50 мл.

50 мл.

50 мл. 590 ₽

560 ₽

520 ₽

560 ₽

470 ₽

50 мл.

50 мл.

50 мл.

50 мл.

450 мл. 645 ₽Аperol spritz 

595 ₽

645 ₽

585 ₽

490 ₽

575 ₽

675 ₽

695 ₽

475 ₽

595 ₽

450 мл.

250 мл.

350 мл.

250 мл.

400 мл.

300 мл.

300 мл.

300 мл.

250 мл.

450 мл. 490 ₽

Mojito                                              

Cuba Libre                                               

Pina colada                                                

Бехермейстер

HUGO

Pinewood Cooler

Paloma

Fiero Tonic

Японская сакура

Сосновый бор
яркий фирменный коктейль                                                     

Cabernet Rose Canti
полусухое, Италия

Cabernet Rose Canti
полусухое, Италия

750 мл.750 мл. 2950 ₽2950 ₽

РОЗОВОЕ ВИНОРОЗОВОЕ ВИНО

Pinot Grigio delle Venezie IGT Ciel
полусухое, Италия

Campo delia la Mancha Airen
сухое, Испания

Orvieto Classico DOC Fontegaia
сухое, Италия

Gavi DOCG Canti
сухое, Италия

Sauvignon Blanc Le Grand Noir
сухое, Франция

Urban Riesling
полусухое, Германия

Sauvignon Blanc  Paddle Creek
сухое, Новая Зеландия

Jaleo Blanco Semidulce
полусладкое, Испания

750 мл.750 мл. 2550 ₽2550 ₽

3750 ₽3750 ₽

750 мл.750 мл. 1950 ₽1950 ₽

750 мл.750 мл. 2850 ₽2850 ₽

750 мл.750 мл. 4650 ₽4650 ₽

750 мл.750 мл. 3150 ₽3150 ₽

750 мл.750 мл.

750 мл.750 мл.

750 мл.750 мл. 1750 ₽1750 ₽

3850 ₽3850 ₽

БЕЛОЕ ВИНОБЕЛОЕ ВИНО

Campo delia la Mancha 

Tempranillo 

сухое, Испания

Nero D'avola Sicilia IGT Romio
полусухое, Италия

Chianti DOCG Fontegaia
сухое, Италия

Le Grand Noir Cabernet 

Sauvignon Pays d'Oc IGP
полусухое, Франция

Bin 50 Shiraz Lindeman's
полусухое, Австралия

Jaleo Tinto Semidulce
полусладкое, Испания

Zinfandel Valley Oaks Fetzer
полусухое,США

Campo delia la Mancha 

Tempranillo 

сухое, Испания

Nero D'avola Sicilia IGT Romio
полусухое, Италия

Chianti DOCG Fontegaia
сухое, Италия

Le Grand Noir Cabernet 

Sauvignon Pays d'Oc IGP
полусухое, Франция

Bin 50 Shiraz Lindeman's
полусухое, Австралия

Jaleo Tinto Semidulce
полусладкое, Испания

Zinfandel Valley Oaks Fetzer
полусухое,США

750 мл.750 мл. 1950 ₽1950 ₽

1750 ₽1750 ₽

750 мл.750 мл. 2750 ₽2750 ₽

750 мл.750 мл. 3250 ₽3250 ₽

750 мл.750 мл. 3150 ₽3150 ₽

750 мл.750 мл. 3950 ₽3950 ₽

750 мл.750 мл.

750 мл.750 мл. 4100 ₽4100 ₽

КРАСНОЕ ВИНОКРАСНОЕ ВИНО

ВИНО ПО БОКАЛАМ

ЛИКЕРЫ

ТЕКИЛА / ДЖИН

ВЕРМУТ

ВИСКИ

Captain Morgan Spiced Gold  

Captain Morgan White  

Captain Morgan Black Spiced  

50 мл. 420 ₽

50 мл. 420 ₽

50 мл. 420 ₽

Martell V.S.  

Ararat***  

Ararat*****  

790 ₽

320 ₽

380 ₽

50 мл.

50 мл.

50 мл.

50 мл.

50 мл.

50 мл.

160 ₽

130 ₽

160 ₽

390 ₽50 мл.

Белая березка  

Хаски  

Organika arctic  

Бегула Нобл  

ВОДКА

КОНЬЯК

РОМ

Классика

Люкс

Кальян на премиальном табаке

и грейпфрутовой чаше

Лёгкий кальян, бестабачная смесь 

на чайном листе

Кальян премиум. Табаки dark side / musthave /

hypreme / sebero / endorphin / crown sapphire

Цитрусовый

КАЛЬЯНЫ

ИГРИСТОЕ ВИНОИГРИСТОЕ ВИНО

ПИВО

Сосновый бор разливное

Spaten 5,2% 

Corona Extra 4,5%

Velkopopovicky Kozel Svetly 4%

Hoegaarden 0,0% 

Hoegaarden 0,0% грейпфрут

Bon Season яблочный сидр 4,5%

FRANZISKANER weissbier 5%

500 мл. 340 ₽

450 мл. 480 ₽

330 мл. 480 ₽

450 мл. 360 ₽

330 мл. 290 ₽

330 мл. 240 ₽

400 мл. 290 ₽

HOOKAH

B
E
E
R

 КОКТЕЙЛИ

1300 ₽

1500 ₽

1800 ₽

520 ₽500 мл.
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